COMUNICADO 02/DP-RJ

– RESIDÊNCIA JURÍDICA - EDITAL N° 004/2021 –

Por deliberação da Comissão do IV EXAME DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO DE

RESIDÊNCIA JURÍDICA - DPE-RJ, a AIETEC – Instituto Consultec torna público:

1.1- Será disponibilizado de 10h00 do dia 24/05/2021 às 20h00 do dia 25/05/2021, o

acesso às Marcações de Respostas dos Candidatos das Modalidades Online

e Presencial de Provas Objetivas do IV EXAME DE SELEÇÃO PARA

ESTAGIÁRIO DE RESIDÊNCIA JURÍDICA - DPE-RJ, realizadas em 16 de maio de

2021;

1.2- As orientações sobre o link e as instruções sobre o formato de acesso às

marcações, de acordo com cada modalidade de prova, serão disponibilizadas em

Comunicado a ser publicado no dia 24/05/2021, nos sites da

http://www.fesudeperj.org.br/concurso/ e www.aietec.com.br.

20/05/2021

AIETEC

http://www.fesudeperj.org.br/concurso/
http://www.aietec.com.br/